

Капітальний ремонт Захисної споруди цивільного захисту - протирадіаційного укриття, обліковий номер №85411 Красилівського ліцею Красилівської міської ради за адресою: вул. Центральна, 38А, м. Красилів Хмельницька область (коригування)
18/01/01-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на електротехнічні рішення

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту - протирадіаційне укриття, обліковий №85411. II черга будівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість117,637 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,29058 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата24,412 тис. грн.
Середній розряд робіт3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Улаштування електроосвітлення приміщень												
		Встановл. в ЩО-1												
1	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>25339.20</u> 16908,76	<u>-</u> -	507	338	<u>-</u> -	<u>217.5600</u> -	<u>4.35</u> -			
2	& 1504-1010-16-1-E	Вимикач автоматичний Eaton PL6-C16/1	шт	2	<u>163.55</u> -	<u>-</u> -	327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,12	<u>25560.66</u> 16480,69	<u>-</u> -	3067	1978	<u>-</u> -	<u>207.2000</u> -	<u>24.86</u> -			
4	KM8-125-1	Акумуляторна батарея	шт	8	<u>70.68</u> 49,15	<u>5.55</u> 2,00	565	393	<u>44</u> 16	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>5.12</u> 0,2			
5	& C1547-4-1265	Світильник з світлодіодною лампою HPL-12W, IP65	шт	4	<u>140.80</u> -	<u>-</u> -	563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1547-4-8017-Б	Світильник FL-801-LED 7Вт з акумулятором 1500 mAh та блоком аварійного живлення на 3год.	шт	8	<u>1499,13</u>	-	11993	-	-	-	-
7	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,14	<u>11989,61</u>	<u>587,24</u>	1679	1541	<u>82</u>	<u>131,2000</u>	<u>18,37</u>
8	& C1547-4-2244	Світильник "Вхід" Infinity II B 2W, IP44, Vector	шт	6	<u>456,71</u>	-	2740	-	-	-	-
9	& C1547-4-203	Світильник "Вихід" Infinity II B 2W, IP44, Vector	шт	8	<u>456,71</u>	-	3654	-	-	-	-
10	КР17-7-2	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром 25 мм	100м	0,9	<u>18350,48</u>	<u>300,12</u>	16515	5379	<u>270</u>	<u>75,1400</u>	<u>67,63</u>
11	КМ8-148-1	Кабель у прокладених трубах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,9	<u>2624,02</u>	<u>501,80</u>	2362	1145	<u>452</u>	<u>16,0000</u>	<u>14,4</u>
12	КР17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	1,1	<u>7613,49</u>	<u>49,16</u>	8375	6338	<u>54</u>	<u>71,5700</u>	<u>78,73</u>
13	& 15092-1033-1	Кабель силовий ВВГ нгд 3х2,5мм2	1000м	0,206	<u>31993,18</u>	-	6591	-	-	-	-
14	& 15092-1051-2-25	Кабель мідний вогнестійкий NHXN FE 180/E90, 2х2,5мм	1000м	0,0206	<u>59605,90</u>	-	1228	-	-	-	-
15	& 15092-1032-7	Кабель мідний вогнестійкий NHXN FE180/E90 3х2,5мм	1000м	0,309	<u>49703,17</u>	-	15358	-	-	-	-
16	КР17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	0,2	<u>7855,17</u>	<u>49,16</u>	1571	1193	<u>10</u>	<u>74,0900</u>	<u>14,82</u>
17	& 15092-1033-6	Кабель силовий ВВГ нгд 5х2,5мм2	1000м	0,0204	<u>54054,87</u>	-	1103	-	-	-	-
18	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,38	<u>1924,10</u>	-	731	728	-	<u>26,5800</u>	<u>10,1</u>
19	& 290902-55-1-201	Вимикач однополюсний для відкритої установки, пиловологозахищ., арт. 554-011500-201 (10А, 220В, IP54) EL-BI EVA	шт	38	<u>69,01</u>	-	2622	-	-	-	-
20	& 290902-55-210	Вимикач однопол. для відкр. установки, прохідний, арт. 554-011500-210 (6,3А, 220В, IP54) EL-BI	шт	48	<u>101,40</u>	-	4867	-	-	-	-
21	& C1515-25-2	Коробки розгалужувальні	шт	250	<u>39,95</u>	-	9988	-	-	-	-
22	& C1515-25-3	Коробки установочні	шт	240	<u>13,11</u>	-	3146	-	-	-	-
23	C121-782	Металеві конструкції	т	0,005	<u>56188,87</u>	-	281	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							99833	19033	<u>912</u>		<u>238,38</u>
Разом будівельні роботи, грн.							99833		373		4,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					79888 19406 10049 23,54 2970 109882				

		Всього по розділу 1					109882				
		Розділ 2. Електрозасувка на обводі водоміра									
24	KP17-14-3	Установлення щитків масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>551.79</u> 334,07	<u>15.29</u> 9,48	552	334	<u>15</u> 9	<u>4.2000</u> 0,1130	<u>4.2</u> 0,11
25	& C130-1200-642	Шафа ЩШМ 600x400x250мм	кг	1	<u>2298.45</u> -	<u>-</u> -	2298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>25339.20</u> 16908,76	<u>-</u> -	1520	1015	<u>-</u> -	<u>217.5600</u> -	<u>13.05</u> -
27	& C1547-6-5311	Перемикач універсальний УП5311-C225	шт	1	<u>510.16</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C100-1504-10	Вимикач КЕ-01	шт	4	<u>68.34</u> -	<u>-</u> -	273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C100-1504-120	Вимикач КЕ-012	шт	1	<u>153.31</u> -	<u>-</u> -	153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 1504-1010-16-1-E	Вимикач автоматичний Eaton PL6-C16/1	шт	1	<u>163.55</u> -	<u>-</u> -	164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KM20-1-23	Монтаж лампи або фігури точкового типу, що установлюються додатково в пульт-табло	10 шт	0,3	<u>888.98</u> 568,58	<u>-</u> -	267	171	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>1.92</u> -
32	& C118-80-220	Лінза АС-220	шт	3	<u>153.03</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KM8-523-2	Реле проміжне	шт	1	<u>183.71</u> 130,27	<u>11.85</u> 2,98	184	130	<u>12</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0330	<u>1.6</u> 0,03
34	& C1513-1-37	Реле проміжне ПЕ-37-22УЗ	шт	1	<u>221.51</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KM8-82-1	Монтаж затискача	100 шт	0,02	<u>5786.64</u> 5210,88	<u>154.72</u> 41,41	116	104	<u>3</u> 1	<u>64.0000</u> 0,4452	<u>1.28</u> 0,01
36	& C1513-1-2531	Блок затискачів БЗН 19-2531-207	шт	2	<u>63.82</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					6846	1754	<u>30</u> 13		<u>22,05</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					6846				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5062				
		всього заробітна плата, грн.					1767				
		Загальновиробничі витрати, грн.					910				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					269				
		Всього будівельні роботи, грн.					7756				

		Всього по розділу 2					7756				
		Разом прямі витрати по кошторису					106679	20787	<u>942</u> 386		<u>260,43</u> 4,47
		Разом будівельні роботи, грн.					106679				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84950				
		всього заробітна плата, грн.					21173				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10958				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3239				
		Всього будівельні роботи, грн.					117637				

		Всього по кошторису					117637				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					290,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24412				

Склав _____ О.В.Барташук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.В.Барташук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]